

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

INMsystems A/S

Lunikvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 20 04 19 78

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Ulla Egeskov-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	INMsystems A/S Lunikvej 7 2670 Greve Telefon: 70277722 Hjemmeside: www.inmsystems.com CVR-nr.: 20 04 19 78 Stiftet: 1. april 1997 Hjemsted: Tåstrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Egeskov-Madsen, Formand Ulla Egeskov Madsen Marc Pröschold
Direktion	Ulla Egeskov-Madsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	International Network Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

inmSYSTEMS A/S (selskabet) er en dansk virksomhed, grundlagt i 1996. Selskabet udvikler og hoster egen software til digitale løsninger til Danmarks førende virksomheder. INM systemets formål er at understøtte og optimere alt IT inden for:

- Registrering og/eller køb af frokost i kantinen
- Web app som samler tilbud
- Køb i cafe
- Mødeforplejning med lokalebooking
- Møderums skærme
- Info skærme
- Take away shop på web app
- Gæsteregistrering til enten bemandet eller ubemandet reception
- Integration til økonomisystemer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsregnskabet for perioden 01-10-2023 til 30-09-2024 har følgende haft indflydelse på årsregnskabet tal:

Selskabet har helt overordnet gennemført en række store målsætninger og tiltag. Disse investeringer og målsætninger vil fremtidssikre selskabet.

Med de nye investeringer dels i nye produkter og dels i optimale IT-løsninger, er forventningerne til det kommende regnskabsår positivt.

Økonomien

Årets overskud på 64.444 kr. anses på denne baggrund tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.945.249	4.171
1 Personaleomkostninger	-3.049.269	-2.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.384.861	-1.429
Driftsresultat	511.119	417
Andre finansielle indtægter	337	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-429.212	-334
Resultat før skat	82.244	88
Skat af årets resultat	-17.800	-76
Årets resultat	64.444	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	250.635	119
Disponeret fra overført resultat	-186.191	-107
Disponeret i alt	64.444	12

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.678.895	4.358
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.678.895	4.358
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.970	4
Materielle anlægsaktiver i alt	20.970	4
6 Andre tilgodehavender	27.471	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.471	23
Anlægsaktiver i alt	4.727.336	4.385
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	585.514	336
Varebeholdninger i alt	585.514	336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.783	1.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.258	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.545	832
Periodeafgrænsningsposter	234.430	379
Tilgodehavender i alt	2.716.016	2.761
Likvide beholdninger	2.363	1
Omsætningsaktiver i alt	3.303.893	3.098
Aktiver i alt	8.031.229	7.483

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Øvrige reserver	3.649.535	3.399
Overført resultat	-1.687.544	-1.501
Egenkapital i alt	2.461.991	2.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	680.300	662
Hensatte forpligtelser i alt	680.300	662
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	635.672	758
Gæld til pengeinstitutter	403.821	597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.493	1.355
Kortfristet del af langfristet gæld	292.086	137
Gæld til pengeinstitutter	1.788.303	1.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.348	266
Anden gæld	1.543.708	1.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.849.445	3.068
Gældsforpligtelser i alt	4.888.938	4.423
Passiver i alt	8.031.229	7.483

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.415.098	3.625
Pensioner	249.906	201
Andre omkostninger til social sikring	77.148	66
Aktiverede personaleomkostninger	-1.692.883	-1.567
	3.049.269	2.325
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	429.212	334
	429.212	334
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2023	14.813.713	13.247
Tilgang i årets løb	1.692.883	1.567
Kostpris 30. september 2024	16.506.596	14.814
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	 -10.456.145	 -9.041
Årets af-/nedskrivninger	-1.371.556	-1.415
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-11.827.701	-10.456
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	 4.678.895	 4.358
Udviklingsprojekter omfatter udvikling af IT-løsninger som beskrevet i ledelsesberetningen.		

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2023	462.444	462
Kostpris 30. september 2024	462.444	462
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-462.444	-458
Årets af-/nedskrivninger	0	-4
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-462.444	-462
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	120.083	120
Tilgang i årets løb	30.197	0
Kostpris 30. september 2024	150.280	120
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-116.005	-107
Årets af-/nedskrivninger	-13.305	-9
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-129.310	-116
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	20.970	4
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	27.471	23
	27.471	23
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.370 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.539

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.116</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med International Network Management Holding ApS, CVR-nr. 32769187, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Egeskov-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db40484a-6b9c-4ce9-8ab3-457cbe38e8a6

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-01-15 21:53:17 UTC



Ulla Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: db40484a-6b9c-4ce9-8ab3-457cbe38e8a6

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-01-15 21:53:17 UTC



Marc Pröschold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be108f4e-1b1e-4dc9-8bf7-dfe14c76c08d

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-01-16 07:37:15 UTC



Mogens Egeskov-Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2e637dd6-5cdb-4ccd-a4b8-b459f83e62c9

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-01-16 08:20:18 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-16 08:44:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter